
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 26 / 31884 / 26.11.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 31884/26.11.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă modificarea componenței Comisiei CEACE – CSUD. 

2. Se aprobă solicitarea d-lui prof.univ.dr. Bratu Tiberiu privind aprobarea încheierii unui contract cu 

Școala Doctorală pe o perioadă de 3 ani, după pensionare, începând cu data de 09.12.2024. 

3. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Dancu Greta Maria. 

4. Se aprobă următoarele formulare privind finalizarea studiilor universitare de doctorat: 

- decizia CSUD de validare/invalidare teză de doctorat 

- programarea datei estimative de susținere a tezei de doctorat 

- modificarea anexei 2 de la raportul antiplagiat cu adăugarea semnăturilor membrilor comisie de 

îndrumare 

- registrul deja existent la Școala Doctorală pentru validare internă a documentelor care urmează să fie 

încărcate pe platformă etc. 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


